
Dzień 1.              24.07.2024
Wyjazd z Krakowa ok. godz. 18.00. Nocny przejazd do Włoch. 

Dzień 2.              25.07.2024
Tego dnia w godzinach przedpołudniowych dotrzemy do objawiającej się nam w
odcieniach pomarańczy i karminu Modeny, pełnej małych kawiarni, w których
wrze za dnia. Czas na snucie się uliczkami tego miasta słynącego z octu
balsamicznego, parmezanu, szynki modeńskiej, wina Lambrusco i tortellini. 
Dla chętnych (*dodatkowo płatne we własnym zakresie)możliwość odwiedzenia
Muzeum Ferrari z ekspozycją najpiękniejszych aut na świecie w tym model
Ferrari 360 Modena. Muzeum mieści się w budynku, w którym urodził się sam
właściciel tej marku - Enzo. 
Przejazd na nocleg w okolicy Montecatini - Terme.

Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 3.              26.07.2024
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. 
Buongiorno. Znacie to uczucie kiedy widzicie zdjęcie lub film i mówicie wow
muszę tam pojechać!? Specjalnością dzisiejszego dnia będzie bajeczna, pachnąca
cytrynami i najbardziej instragramowa tego lata kraina na liguryjskiej riwierze -
Cinque Terre. Pięć malowniczych miasteczek położonych na stromych klifach
schodzących do morza.  Zachwycimy się opowieściami lokalnego przewodnika
leniwie podziwiając miasteczka od strony morza. W jednym z nich zacumujemy
na poczucie włoskiego la dolce vita przy, a dla chętnych możliwość skosztowania
caffè corretto (*dodatkowo płatne we własnym zakresie), czyli kawę z grappą w
lokalnej kawiarni czy gelateri.
Po takim tripie wśród kolorowych miasteczek wybierzemy się w drogę w
kierunku Livorno na prom. Obiadokolacja (*dodatkowo płatne we własnym
zakresie) w miasteczku lub na promie. Nocne przepłynięcie do miasta Olbia. 

Dzień 4.                27.07.2024
Przypływamy na Sardynię; do Olbi. Następnie śniadanie w miasteczku lub na
promie (*dodatkowo płatne we własnym zakresie). Spacer po miasteczku Olbia.
Przejazd do hotelu. Po zameldowaniu mamy czas na słodkie włoskie „nic nie
robienie” ze słonecznymi i morskimi kąpielami.

Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 5.             28.07.2024
Śniadanie. Całodniowy wypoczynek, łapanie brązu i pływaniem w ciepłych
wodach morza. Sardynia skąpana słońcem i czas błogości na plaży. 

Obiadokolacja, nocleg.
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Dzień 6.          29.07.2024
Śniadanie. Tego dnia wycieczka na snorkeling. 
Sardynia słynie jednych z najpiękniejszych raf koralowych w Europie.
Snorkeling to naprawdę must na Sardynii. Tego dnia pojedziemy na snorkeling
do Alghero; miasta koralowców. Morska woda w dziewiczych wodach
Morskiego Obszaru Chronionego Capo Caccia zdumiewa swoimi kolorami, a
podwodny świat oczarowuje. Odwiedzimy naturalne raje, takie jak punkt
widokowy Isola Foradada i Isola Piana. Jest duża szansa na spotkanie z
ciekawskimi delfinami. Powrót do hotelu w godzinach popołudniowych. Czas
na odpoczynek przy plaży.

Obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 7.         30.07.2024
Śniadanie. Zafascynowało Was snurkowanie? Czeka nas kolejny dzień
pływania z rurką i odkrywanie podwodnego świata. Tym razem popływamy w
basenach Molara w morskim obszarze chronionym Tavolara - nieoficjalnie
jest najmniejszym królestwem świata. Im bliżej brzegu Tavolary, tym wody
staja sie bardziej szmaragdowo krystaliczne, odbijając przy tym złote
promienie słońca. Powrót do hotelu w godzinach popołudniowych. Czas na
odpoczynek przy plaży.

Obiadokolacja, nocleg.
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Dzień 8.         31.07.2024
Śniadanie, wykwaterowanie. Następnie przejazd w stronę Karaibów Europy.
Myślicie, nieeee, to nie istnieje, co to za miejsce? Wypłyniemy w morze na
Archipelag La Maddalena. Jeśli Bóg stworzył prototyp raju na ziemi, to jest nim
ten archipelag. Tutejsza kryształowa szmaragdowa woda przypomina luksusowy
basen. Z pokładu statku zobaczymy wysepki: Spargi, Budelli, Santa Maria i La
Maddalena. Będziemy mieć okazję, aby popływać w krystalicznie czystych
wodach. 
Czeka nas jeszcze obiadokolacja w Olbi lub na promie (*dodatkowo płatne we
własnym zakresie). Prom nocny z Sardynii do Livorno. 

Dzień 9.            01.08.2024
Przypłyniecie do Livorno. Śniadanie (*dodatkowo płatne we własnym zakresie).
Przejazd Sirmione – miasteczko leżące przy południowym krańcu Jeziora Garda.
Jest to bez wątpienia najpiękniejsze i najczęściej odwiedzane miejsce tego zakątka
Włoch. Powodów ku temu jest wiele. Przede wszystkim Castello di Sirmione, czyli
XIII-wieczny zamek obmywany przez wody jeziora. Odpoczynek na plaży.  
Przejazd do hotelu.

Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 10.             02.08.2024
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Padwy.  Spacer w kierunku
Uniwersytetu w Padwie - jednego z najstarszych i najbardziej prestiżowych miejsc
w Europie. Czas wolny, który można wykorzystać na niespotykanie dobrą kawą ze
słodkim, gęstym i miętowym kremem czy miętowy torcik, a nawet miętowy Aperol
P31 w piątej najstarszej kawiarni świata, która gościła wiele sław artystycznej elity
z całej Europy takich takich jak Stendhal, Lord Byron, Dario. Mowa o Caffe
Pedrocchi; niebo w gębie (*dodatkowo płatne we własnym zakresie). Czas na
włoskie zakupy.  Wyjazd w stronę Krakowa w godzinach południowych.

Dzień 11.             03.08.2024
Powrót do Krakowa w godzinach porannych. 
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CENA: 4900 zł + 400 euro/os. - grupa 25 osób 

Cena zawiera:
przejazd autokarem (*wg aktualnej ceny paliwa),
6 noclegów w hotelu,  2 noclegi na pokładzie promu (Livorno - Olbia oraz
Olbia - Livorno), 
6 obiadokolacji, 6 śniadań,
lokalne podatki, 
2 wycieczki na snorkeling wraz z sprzętem i dojazdem (maska, płetwy,
rurka),
rejs Cinque Terre + przewodnik lokalny,
rejs statkiem na Archipelag La  Maddalena, 
całodobową opiekę pilota z Biura Podróży AUSTRAL,
ubezpieczenie KL + NNW,
TFG / TFP - jest to dodatkowa opłata wprowadzona przez rząd - środki te
nie są pobierane na rzecz biura podróży, w całości trafiają do
poszczególnych państwowych funduszy – bezzwrotnie.

 
Cena nie zawiera:

Biletu wstępu do Muzeum  Ferrari (* dodatkowo płatne dla chętnych ok. 27
euro),
Wydatków własnych,
posiłków podczas przeprawy promowej (2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja).

Harmonogram wpłat: 
I wpłata - 2000 zł 
II wpłata - 2900 zł 
III wpłata - 400 euro

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który może
wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych miejsc.

* Ze względu na niestabilną sytuację na rynku cena paliwa może ulec zmianie – należy
wówczas dokonać rekalkulacji oferty.
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